

Årsredovisning för
Erbinen Holding AB
556194-9206

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Erbinen Holding AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-04. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Onsala 2023-04-05



Peter Nilsson
Ordinarie ledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Erbinen Holding AB, 556194-9206, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Onsala bedriver konsultverksamhet till industrin såsom försäljning och förmedling av verktyg, kemtekniska produkter, rengöringsprodukter, handel med bilar, handel med och förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under flera år sparat pengar i aktier och fonder. Under 2022 har hela innehavet sålts av och en vinst realiserats.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	278 087	-3	-2	-3
Resultat efter finansiella poster	252 004	-90 891	-46 590	-17 532
Soliditet, %	81	36	52	59

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		-14 428
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			232 025
Vid årets slut	100 000		217 597

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 100 000 kronor.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 217 597 kronor, enligt följande:	
balanserat resultat	-14 428
årets resultat	232 025
Totalt	217 597
Återbetalning villkorat aktieägartillskott	100 000
balanseras i ny räkning	117 597
Summa	217 597

Med hänvisning till det positiva resultatet och den förbättrade likviditeten anses en återbetalning av det villkorade aktieägartillskottet på 100.000 kronor motiverat

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		278 087	-3
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		278 087	-3
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 084	-90 888
Summa rörelsekostnader		-26 084	-90 888
Rörelseresultat		252 003	-90 891
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	-
Summa finansiella poster		1	-
Resultat efter finansiella poster		252 004	-90 891
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		252 004	-90 891
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 979	-
Årets resultat		232 025	-90 891

2023052214177

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 903	1 859
Summa kortfristiga fordringar		1 903	1 859
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		-	116 992
Summa kortfristiga placeringar		-	116 992
Kassa och bank			
Kassa och bank		340 744	71 793
Summa kassa och bank		340 744	71 793
Summa omsättningstillgångar		342 647	190 644
SUMMA TILLGÅNGAR		392 647	240 644

2023052214178

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-14 428	76 463
Årets resultat		232 025	-90 891
Summa fritt eget kapital		217 597	-14 428
Summa eget kapital		317 597	85 572
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		19 979	-
Övriga skulder		47 571	147 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 501
Summa kortfristiga skulder		75 050	155 072
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		392 647	240 644

2023052214179

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	50 000
Redovisat värde vid årets slut	50 000	50 000

Underskrifter

Onsala 2023-04-03



Peter Nilsson
Styrelseordförande

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma